Andričus,  $\alpha\pi\lambda\tau\alpha$ , Ciliciæ mons, ut inquit Strabo lib. 14. Quo etiam nomine dictum est flumen quoddam ejusdem regionis, non procul ab Amani portis. Plin. lib. 5.

Androbius,  $\alpha\pi\lambda\tau\alpha$ , nobilis pictoris nomen, qui Scyllin pinxit an- choras classis Persicæ præcedentem. Plin. lib. 3, c. 11.

Androcleus,  $\alpha\pi\lambda\tau\alpha$ , fuit Philosophus, Porphyrii discipulus, cuius ipse Porphyrius mentionem facit, ut refert Volaterranus.

Androdamas,  $\alpha\pi\lambda\tau\alpha$ , lapis est ex genere haematitarum, colore ni- gricante, pondere ac duritia insignis, qui attritus coti succum reddit sanguineum. Vide Plin. lib. 36. cap. 20. ¶ Est præterea Androdamas, gemmæ nomen, quæ argenteum nitorem habet: ut adamas quadra- ta, & semper tessellis similis: cui Magi putant nomen impos- tum ab eo, quod impetus hominum & iracundias domet,  $\Delta\sigma\tau\delta\pi\lambda\tau\alpha$   $\alpha\pi\lambda\tau\alpha$ : hoc est, à domandis viris. De hac Plin. lib. 37. cap. 10.

Androdamus,  $\alpha\pi\lambda\tau\alpha$ , Rheginus, qui leges condidit Chalcidensi- bus, qui sunt in Thracia, ut scribit Aristoteles.

Androdus, nomen proprium filii Codri Atheniensium regis, qui Ephesum condidit, & Ionum regiam ibi constituit. ¶ Fuit & alter Andro- dus servus, hospes, & medicus Leonis, de quo vide historiam cogniti dignissimam apud Aulum Gellium.

Androgæos,  $\alpha\pi\lambda\tau\alpha$ , præclaræ indolis adolescens, Minois Cretenium regis filius fuit, qui ab Atheniensibus & Megarenibus per invi- diam occisus est, quod palæstra ceteros superaret. Quapropter suscep- to à Minoë adversus hos populos bello, primò Megarense subegit: deinde Atheniense sibi tributarios fecit, & in Androgei memoriam pueros Atheniense Minotauro cœpit objicere. Vide Plutarch. in Theseo. Genitivus, Androgei, & Atticæ Androgeo. Virg. 6. Aeneid.

In foribus lethum Androgeo, &c.

Androgæna accusativus à nominativo Androgeon. Propert. 2. Eleg.

Et Deus extinctum Cressis Epidaurius herbis

Restituit patriis Androgeona foci.

¶ Androgeonæ, adjективum. Cat. in Argon. Androgeonæ pœnas exsoluerent;

Androgyni,  $\alpha\pi\lambda\tau\alpha$ . Sunt populi in Africa supra Nasamona, ut lib. 7. cap. 2. Plin. scribit, utriusque naturæ inter se vicibus coéunt: Dexter mamma his virilis, læva muliebris est.

Androgynos,  $\alpha\pi\lambda\tau\alpha$ , qui utrumque habet sexum, & matis & fo- minæ: cuiusmodi Hermaphroditum fuisse Poëtæ fabulantur, & Mer- curii & Veneris filium,  $\alpha\pi\lambda\tau\alpha$ , &  $\alpha\pi\lambda\tau\alpha$ . Cic. de Divinat. Quid ortus Androgyni? nonne fatale quoddam monstrum fuit?

¶ Androlepsia,  $\alpha\pi\lambda\tau\alpha$ , corporum pignoratio, ab  $\alpha\pi\lambda\tau\alpha$  i.e. homines, &  $\alpha\pi\lambda\tau\alpha$  accipere. ¶

Androlitia, oppidum Plin. lib. 19. cap. 41.

Andromachæ,  $\alpha\pi\lambda\tau\alpha$ , Ætionis regis Thebæum, quæ in Cilicia sunt, filia, & Hectoris Troiani uxor, & mater Astyanactis, quæ à vi- rili pugna nomen sortita est. Fuit enim virili animo septa, & quædam veluti virago. Hanc mortuo Hectore Pyrrhus in Græciam adduxit, & ex ea Molossum filium suscepit: posteaque Heleno vati Priami filio eam uxorem tradidit, regnique portionem eidem assignavit.

Andromachus,  $\alpha\pi\lambda\tau\alpha$ , adulator Crassi, à quo tamen Crassus ipse Parthis proditus est. Autor Plutarch. ¶ Fuit & Andromachus sophista è Neapoli Syriæ, filius Zonæ, qui Grammaticam doctit Nicodemum, Diocletiani principis tempore, ut autor est Suidas.

Andromattunum, Lingonum civitas in Gallia. Ptolom.

Andromedæ,  $\alpha\pi\lambda\tau\alpha$ , Cephei & Cassiope filia, quæ ob matris super- biam, quæ se Nereidas forma antecellere gloriabatur, à Nymphis scopulo fuit alligata, & ceto devoranda exposita, sed Persei virtute liberata, qui illac opportunè iter faciens, & cetum interemis, & Andromedæ uxorem duxit. Postremò Minervæ beneficio inter astræ collocata dicitur. Oritur in parte piscium duodecima.

Andromon, nomen eius, qui Colophonem edificavit.

Andrôn,  $\alpha\pi\lambda\tau\alpha$ , à quibusdam putatur esse locus in ædibus, parietibus undique septus, sed ferè sine techo. Plin. lib. Epist. Tam alti, abditique secreti illa ratio est, quod interiacens andro parietem cubiculi hor- tique distinguit, atque ita omnem sonum mediæ inanitate distinguit.

Festus ait locum esse in ædibus longitudine angustiore, in quo viri plurimi versantur; ut  $\alpha\pi\lambda\tau\alpha$ , in quo mulieres. Solebant enim viri publico scito in conviviis maximè à mulieribus se Jungi, ne illorum moribus accumberent. Suidas quoque Andronem interpreta- tur locum in ædibus, in quem viri solent convenire. Dicebatur hu- jusmodi locus etiam Andronitis, quod in eo viri sine interpellatio-

nibus

nibus mulierum versarentur, ut scribit Vitruv. lib. 6. cap. 10. *ανδροίς*, conclave virorum. ¶ Est etiam Andron ( sicut scribit Ptol. ) oppidum inferioris Nili.

Andronicus, Rhodius, Philosophus Peripateticus, cuius meminit Strabo. ¶ Fuit & alius Andronicus Grammaticus desidiosior in profecione Graeca, ex quo minus idoneus ad tuendam scholam, ut refert Tranquillus. ¶ Andronicus item alius fuit historicus, qui res Alexandri scripsit, ut scribit Volaterranus. ¶ Fuit item Andronicus Livii cognomen, poëtarum Latinorum vetustissimi: cuius vitam vide apud Crinitum.

Andronium, medicamentum est uvae, quæ in fine faucium nasci solet, curandæ utile. Eius confectionem vide apud Celsum lib. 6. cap. 14.

Andros, sive Andrus, *ανδρός*, insula est una Cycladum, Eubœe adjacentes, de qua Plin. lib. 4. cap. 12. ¶ Est item Andrus insula Oceani Septentrionalis, inter Hiberniam & Britanniam. Plin. lib. 6. cap. 16.

Androſeanon, *ανδρόσεανον*, herba est similis Hyperico, caulinulis tamen majoribus, ac magis rubentibus. Florem habet lutei coloris, qui digitis attritus, succum emittit sanguini similem, unde & noamen habet: atque enim apud nos sanguinem significat. De hac herba vide Plinium lib. 2. cap. 5.

Androsaces, *ανδρόσακης*, herba est in maritimis Syriæ locis copiosissime proveniens, alba, carens foliis, folliculos in cirris habens, & in folliculis semen. Vide Plin. lib. 27. cap. 4.

Andruare, *ανδροποτής*, recurrere. Lucil. lib. 9.

*Praeful ut andruat hinc, sic volgu redandruat illinc.*

Non. Vide *Antruare*, infra.

Aneclogitus, *ἀνεκλόγιτος*, rationibus reddendis liber & solutus. Ulpian. 1. 5. §. 7. D. de admin. tut. Quidam decedens filiis suis dederat tutores, & adjecerat, Eosque aneclogitos esse volo. Et ait Julianus, tutores nisi bonam fidem in administratione præstiterint, damnari debere: quamvis testamento comprehensum sit, ut aneclogisti esent. Idem est anexetaurus, *ἀνεξεταύρος*. Hotomanus in Lexico, i. non examinatus.

Anellus, vide infra *Annulus*.

Anemo, fluvius est in octava Italæ regione. Plin. lib. 3. cap. 15.

Anémone, *ἀνέμων*. GALL. Coquelourde, ou passefeur. ITAL. Anemone. GERM. Klein oder großer Blätterrosen. HISP. Amapolas de flor chiquita. ¶ Herba est florem habens ejusdem nominis, caduca levitate statim evanescens, quem poëtae fabulantur ortum esse ex sanguine Adonis ab auro interempti. Galli vocant Herbam venti, quod flante vento floribus suis spoliatur, quos illi Coquelourdes appellant. Meminit huius herbae Nicander. in Theriatis, & Theocritus in Bucol. Flos est purpureus, aspectu satis amoenus, sed nulla odoris gratia commendatus. Unde ortum est proverbium, *πέρι της ανέμου ωραίεσσι*, hoc est, Rosam cum Anemone confers. Convenit in eum, qui vehementer imparia inter se componit. Dicta putatur Anemone, quod nisi vento flante ( quem ἄνεμος vocant Græci ) non aperiarunt.

¶ Anemopolæmus, velitatio. Lex. gr. b. ¶

Anemorea, *ἀνεμόρεα*. Homero oppidum Phocidis, quod postea Anemoream appellarunt.

Anemurium, oppidum in Cilicia. Plin. lib. 5. cap. 31. Anemurii lib. 1. cap. 27.

Antria, oppidum. Plin. lib. 5. cap. 5.